

CONSTRUCTION DE ABRIS DE L'UNITE DE TRAITEMENT DE L'EAU

DEVIS QUANTITATIF ET ESTIMATIF

N°	DESIGNATION DES OUVRAGES	Uté	Qté	Prix Unitaire (F CFA)	Montant (F CFA)	
					Partiel	Total
I	INSTALLATION, APPROVISIONNEMENT ET REPLI DU CHANTIER					
	Installation et repli de chantier	Ens.	0		-	
	SOUS TOTAL 1					-
II	DEMOLITIONS - TERRASSEMENTS					
2.1	Fouilles	m3	1,35	1 000	1 350	
	SOUS TOTAL 2					1 350
III	BETON ET MACONNERIE					
3.1	Béton de propreté dosé à 150 kg/m3	m3	0,338	50 000	16 900	
3.2	Béton armé pour massif de fixation des tuyaux galva dosé à 350 kg/m3	m3	0,180	100 000	18 000	
3.3	Béton armé pour dalle de pose de l'unité dosé 350 kg/m3	m3	1,563	120 000	187 500	
	SOUS TOTAL 3					222 400
IV	CHARPENTE - COUVERTURE					
4.1	Fourniture et pose de tuyaux galva 40/49 pour pièces verticales	U	3	17 500	52 500	
4.2	Fourniture et pose de tuyaux galva 40/49 pour charpente	U	3	17 500	52 500	
4.3	Couverture en bac alu 6/10è y compris accessoires de fixation	m²	10,415	12 000	124 981	
	SOUS TOTAL 4					229 981
	TOTAL HT					453 731
	TVA (18%)					81 672
	TOTAL TTC					535 403

Arrêté le présent devis estimatif à la somme de: **CINQ CENT TRENTE CINQ MILLE QUATRE CENT TROIS (535 403) FRANCS CFA TTC**

817 €

Tsévié, le 18 Octobre 2011,
Le Directeur,

ALOKPA Komla, Ing.